
 
 

UCHWAŁA NR XVI.201.2025 
RADY GMINY USTKA 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustka w przedmiocie 
podziału sołectwa Objazda i utworzenia sołectwa Bałamątek 

 
Na podstawie art.  5 ust. 2  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572,1907 i 1940; z 2023 r. poz. 1688); § 42 ust. 1 pkt. 2 Statutu Gminy Ustka stanowiącego 
załącznik do  Uchwały Nr XLIV.551.2018  Rady Gminy Ustka  z dnia 26 września 2018 r. 
w sprawie Statutu Gminy Ustka (Dz.Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz 3946  i  4141) oraz §2 ust. 1 i 2 Uchwały 
Nr XXXIV.438.2021 Rady Gminy Ustka z dnia 24 listopada 2021 r. w sprawie zasad i trybu 
przeprowadzenia konsultacji społecznych na terenie Gminy Ustka (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2021 r. 
poz. 4570) 

Rada Gminy Ustka 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Ustka w celu 
uzyskania opinii mieszkańców Gminy Ustka, w sprawie podziału  sołectwa Objazda i utworzenia sołectwa 
Bałamątek. 

2. Przedmiotem konsultacji jest uzyskanie opinii mieszkańców Gminy Ustka w sprawie  podziału 
dotychczasowego  sołectwa Objazda poprzez odłączenie  części tego sołectwa i zmianę jego granic oraz 
jednoczesne utworzenie z części odłączonej sołectwa Bałamątek poprzez  udzielenie odpowiedzi  na 
następujące stanowiące konsultowane pytanie/zagadnienie/rozwiązanie "Czy jesteś za podziałem 
dotychczasowego  sołectwa Objazda poprzez odłączenie  części tego sołectwa i zmianę jego granic oraz 
jednoczesne utworzenie z części odłączonej sołectwa Bałamątek?" 

3. Konsultacje przeprowadzone zostaną na terenie Gminy Ustka. 

4. Uprawnieni do udziału w konsultacjach, o których mowa w § 1, są mieszkańcy Gminy Ustka, 
posiadający czynne prawo wyborcze według stanu uprawnionych w spisie wyborców  na dzień 25 lipca 2025 r. 

5. Konsultacje rozpoczną się  29 lipca 2025 r. i zostaną zakończone18 sierpnia 2025r. 

6. Konsultacje zostaną przeprowadzone w celu udzielenia  przez mieszkańców Gminy Ustka odpowiedzi na 
pytanie: "Czy jesteś za podziałem dotychczasowego  sołectwa Objazda poprzez odłączenie  części tego 
sołectwa i zmianę jego granic oraz jednoczesne utworzenie z części odłączonej sołectwa Bałamątek?", 
w następujących formach: 

1) ankietowane badania opinii mieszkańców  przeprowadzone w Urzędzie Gminy Ustka; 

2) sondaż internetowy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 24 lipca 2025 r.

Poz. 2751



7. Treść ankiety  do konsultacji stanowi załącznik nr 3 do niniejszej Uchwały. 

8. Obszar którego dotyczy , podział sołectwa Objazda i jednoczesne utworzenie z części odłączonej 
sołectwa Bałamątek, określa załączona mapa stanowiąca załącznik nr 1 oraz mapa  załącznik nr 2 do Uchwały. 

§ 2. Osoby odpowiedzialne za przygotowanie oraz opracowanie wyników konsultacji: 

1. Anna Dożynkiewicz-Woźniak - Sekretarz Gminy, 

2. Joanna Michalska - Skarbnik Gminy, 

§ 3. 1. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustka. 

2. Wójt Gminy Ustka poda do publicznej wiadomości Ogłoszenie o konsultacjach społecznych na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Gminy Ustka, tablicach informacyjnych sołectw oraz  na stronie internetowej   gminy  
www.ustka.ug.gov.pl        w zakładce "konsultacje społeczne". 

3. Z przeprowadzonych konsultacji Wójt Gminy Ustka  złoży sprawozdanie Radzie Gminy Ustka. 

4. O wynikach mieszkańcy Gminy Ustka zostaną poinformowani poprzez wydanie Ogłoszenia Wójta 
Gminy Ustka i wywieszenie go na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Ustka i sołectwach Gminy Ustka oraz 
umieszczenie Ogłoszenia na stronie  gminy www.ustka.ug.gov.pl        

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ustka 

 
 

Wacław Laskowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 2751



podział geodezyjny Bałamątka
nazwy ulic
granice sołectwa Bałamątek
granice sołectwa Objazda

Legenda
podział geodezyjny Bałamątka
nazwy ulic
granice sołectwa Bałamątek
granice sołectwa Objazda

Legenda

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XVI.201.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 2751
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



nazwy ulic
podział geodezyjny
granice obrębu Bałamątek
granice obrębu Objazda

Legenda
nazwy ulic
podział geodezyjny
granice obrębu Bałamątek
granice obrębu Objazda

Legenda

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XVI.201.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 2751
_________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________



ANKIETA  DO GŁOSOWANIA 

 

Czy jesteś za podziałem dotychczasowego  sołectwa Objazda poprzez 

odłączenie  części tego sołectwa i zmianę jego granic oraz jednoczesne 

utworzenie z części odłączonej sołectwa Bałamątek? 
 
 
   TAK       
  
   NIE       
 

 

Imię 

Nazwisko       

 

Adres        

 

 

 

Informacja: Udzielając odpowiedzi na pytanie stawia się znak X tylko w jednej kratce. Odpowiedź na pytanie uważa się 

za nieważną, jeżeli nie postawiono znaku X w żadnej kratce, postawiono dwa znaki, albo zamalowano kratkę. Projekt 

podziału sołectwa Objazda  i utworzenia sołectwa Bałamątek  określa załącznik 1 i załącznik 2 do Uchwały Nr XVI.  .2025 

Podanie danych osobowych jest niezbędne z uwagi na konieczność wykazania, że głosował mieszkaniec Gminy Ustka, 

który posiadał czynne prawo wyborcze w wyborach do Rady Gminy Ustka.  

  
Oświadczam, że zamieszczone dane są prawdziwe.   
Oświadczam jednocześnie, że wyrażam zgodę na przetwarzanie moich danych osobowych, w tym danych 

przetwarzanych w systemie informatycznym administratora danych i poza nim, poprzez wykonanie obowiązków przez 

pracowników Urzędu Gminy Ustka, wynikających z Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 

dnia 27 kwietnia 2016 roku w sprawie ochrony osób fizycznych  w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w 

sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 

danych) oraz zgodnie z ustawą z dnia 10 maja 2018 roku o ochronie danych osobowych.  

 

 

 

……………………………………  
(podpis)  

  

   

   

 

 

 

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XVI.201.2025

Rady Gminy Ustka

z dnia 26 czerwca 2025 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 2751



 

KLAUZULA  INFORMACYJNA   
Zostałem poinformowany, że:  

1) złożenie oświadczenia o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych jest dobrowolne 

lecz niezbędne do przeprowadzenia konsultacji społecznych dot.  utworzenia odrębnego 

sołectwa Bałamątek. 

2) moje dane osobowe będą przetwarzane w celu dopełnienia obowiązków określonych w 

przepisach prawa na podstawie art. 6 ust. 1 lit. a, c, e, f ogólnego rozporządzenia  o ochronie 

danych osobowych z dnia 27 kwietnia 2016 roku;  

3) administratorem danych osobowych, wskazanych w zgodzie na ich przetwarzanie wyrażonej 

powyżej, jest Wójt Gminy Ustka;  

4) Wójt Gminy Ustka wyznaczył Inspektora Danych Osobowych, z którym można się kontaktować 

pisemnie kierując korespondencję na adres: Urząd Gminy Ustka,  ul. Dunina 24, 76 – 270 Ustka 

z dopiskiem „Inspektor Danych Osobowych” oraz  e-mailowo, pod adresem: 

iod@ustka.ug.gov.pl;  

5) moje dane osobowe będą przetwarzane wyłącznie w celu realizowania zadań ustawowych lub 

spełnienia obowiązku wynikającego z przepisów prawa;  

6) przysługuje mi prawo dostępu do treści danych oraz ich sprostowania, usunięcia lub 

ograniczenia przetwarzania, a także prawo sprzeciwu, zażądania zaprzestania przetwarzania i 

przenoszenia danych, jak również prawo do cofnięcia zgody  w dowolnym momencie oraz 

prawo do wniesienia skargi do organu nadzorczego – Prezesa Urzędu Ochrony Danych 

Osobowych;  

7) dane udostępnione przeze mnie nie będą podlegały udostepnieniu osobom trzecim,  a jedynymi 

odbiorcami danych będą instytucje upoważnione z mocy prawa;  

8) dane udostępnione przeze mnie nie będą podlegały profilowaniu;  

9) Administrator danych osobowych nie ma zamiaru przekazywać danych osobowych do państwa 

trzeciego lub organizacji międzynarodowej;  

10) moje dane osobowe przechowywane będą przez okres niezbędny do zakończenia 

postepowania, ale nie krócej niż określony w Instrukcji Kancelaryjnej dla Urzędu Gminy Ustka 

oraz przepisami określonymi w ustawie z dnia 14 lipca 1983 roku  o narodowym zasobie 

archiwalnym i archiwach.  

  

 …………………………………… 

(podpis składającego oświadczenie) 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 2751


	UCHWAŁA NR XVI.201.2025 RADY GMINY USTKA z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 6
	pkt 2 w § 1 ust. 6

	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	ust. 4 w § 3

	§ 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-07-24T08:57:53+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




